
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «18» серпня 2018 року №1858

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 2018 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1858

052 Політологія Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4861441 Гуцал Валентин Олександрович 225691 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Політологія 283,4

4358215 Кирилюк Ігор Іванович 043500 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Політологія 254,44

4471561 Слепко Юлія Сергіївна 043507 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Політологія 282,88

4857368 Таірян-Тимченко Маргарита Багратівна 225742 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Політологія 287,6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1858

053 Психологія Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4962048 Галятовська Христина Ігорівна 225714 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 285,44

4938399 Ганиш Анжела Василівна 225708 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 299,12

4446591 Гринчишин Ігор Романович 225699 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 304,04

4447989 Каліцінська Марія Юліанівна 225695 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 291,84

4868880 Кенцало Марина Валеріївна 225705 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 298,76

4850452 Кіях Ніна Андріївна 216759 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 312,8

4431945 Короленко Марія Олександрівна 225754 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 283,04

4869325 Леськів Софія Василівна 225751 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 261,8

4917925 Оверчук Анна Максимівна 174586 B18 28.06.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 280,2



4863926 Сєрова Аліна Дмитрівна 225749 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 300,08

4447539 Філь Златослава-Ольга Миколаївна 225782 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 322,16


